
UCHWAŁA NR XXXII /228 / 2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 3.736.034,52 zł

2. Zmniejszyć dochody budżetu miasta o kwotę 27.898,00 zł

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 102.267.667,92 zł

w tym:

a) dochody bieżące 91.096.127,52 zł;

b) dochody majątkowe 11.171.540,40 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 5.284.059,91 zł.

2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta  o kwotę 51.950,00 zł

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 110.034.916,91 zł

w tym:

a) wydatki bieżące 86.320.308,00 zł;

b) wydatki majątkowe 23.714.608,91 zł.

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII /198/ 2016 z dnia 22grudnia 
2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.767.248,99 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 7.767.248,99 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  10.618.148,99 zł z następujących tytułów:

1) wolnych środków w kwocie 9.618.149,99 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7847



2) zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1.000.000,00 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały”;

2) Tabela 1, 2, 2a i 3 otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 , 2, 3 i 4 do niniejszej Uchwały.

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agata Korczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7847



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII /228 / 2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Projektowane dochody budżetu Miasta Piastowa na 2017 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 2 875 425,52 2 875 425,52

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 875 425,52 2 875 425,52

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 2 875 425,52 2 875 425,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 114 916,40 0,00 2 114 916,40

70095 Pozostała działalność 2 114 916,40 0,00 2 114 916,40

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 114 916,40 0,00 2 114 916,40

750 Administracja publiczna 12 000,00 0,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 0,00 12 000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 748 335,00 0,00 2 748 335,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 748 335,00 0,00 2 748 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7847



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 748 335,00 0,00 2 748 335,00

Razem: 4 875 251,40 2 875 425,52 7 750 676,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7847



Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 375 000,00 0,00 1 375 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 375 000,00 0,00 1 375 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 375 000,00 0,00 1 375 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 791 130,00 860 609,00 4 651 739,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 152 000,00 0,00 1 152 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 639 130,00 860 609,00 3 499 739,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 30 000,00 0,00 30 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 280 000,00 0,00 280 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

168 130,00 0,00 168 130,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 21 000,00 0,00 21 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 2 140 000,00 0,00 2 140 000,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 0,00 860 609,00 860 609,00

750 Administracja publiczna 5 078,00 0,00 5 078,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78,00 0,00 78,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 78,00 0,00 78,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7847



0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

42 906 692,00 0,00 42 906 692,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 67 314,00 0,00 67 314,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 67 314,00 0,00 67 314,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 715 000,00 0,00 4 715 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 0,00 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 0,00 85 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

5 112 644,00 0,00 5 112 644,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00 0,00 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 0,00 160 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 299 144,00 0,00 299 144,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 186 000,00 0,00 186 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 0,00 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 678 642,00 0,00 678 642,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 600,00 0,00 42 600,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 436 042,00 0,00 436 042,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 0,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7847



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 32 333 092,00 0,00 32 333 092,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 032 592,00 0,00 32 032 592,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 500,00 0,00 300 500,00

758 Różne rozliczenia 17 899 217,00 0,00 17 899 217,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 855 217,00 0,00 17 855 217,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 855 217,00 0,00 17 855 217,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 000,00 0,00 44 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 000,00 0,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 784 000,00 - 27 898,00 2 756 102,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 026 900,00 0,00 1 026 900,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 25 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 001 900,00 0,00 1 001 900,00

80104 Przedszkola 1 757 100,00 - 27 898,00 1 729 202,00

0830 Wpływy z usług 530 000,00 0,00 530 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 137 100,00 - 27 898,00 1 109 202,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 729 700,00 0,00 729 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 400,00 0,00 63 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 400,00 0,00 63 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7847



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 37 000,00 0,00 37 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 000,00 0,00 37 000,00

85216 Zasiłki stałe 379 700,00 0,00 379 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 379 700,00 0,00 379 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 149 600,00 0,00 149 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 600,00 0,00 149 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 0,00 70 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 000,00 0,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 658,00 0,00 20 658,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 658,00 0,00 20 658,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 658,00 0,00 20 658,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 268 015,00 0,00 7 268 015,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 660 015,00 0,00 4 660 015,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 660 015,00 0,00 4 660 015,00

90002 Gospodarka odpadami 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 000,00 0,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7847



0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 186 300,00 0,00 186 300,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 60 390,00 0,00 60 390,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 390,00 0,00 60 390,00

92695 Pozostała działalność 125 910,00 0,00 125 910,00

0830 Wpływy z usług 39 500,00 0,00 39 500,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 86 410,00 0,00 86 410,00

Razem: 76 965 790,00 832 711,00 77 798 501,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7847



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII /228 / 2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu Miasta Piastowa  na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10 503 830,00 3 368 830,00 809 000,00 0,00 809 000,00 2 559 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135 000,00 7 135 000,00 1 000 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 694 281,91 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 281,91 4 594 281,91 4 594 281,91 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 15 198 111,91 3 468 830,00 909 000,00 0,00 909 000,00 2 559 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 729 281,91 11 729 281,91 5 594 281,91 0,00
przed zmianą 7 644 000,00 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135 000,00 7 135 000,00 1 000 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 694 281,91 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 281,91 4 594 281,91 4 594 281,91 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 12 338 281,91 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 729 281,91 11 729 281,91 5 594 281,91 0,00
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 875 425,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 425,52 2 875 425,52 2 875 425,52 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2 875 425,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 425,52 2 875 425,52 2 875 425,52 0,00
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 718 856,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 856,39 1 718 856,39 1 718 856,39 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2 718 856,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 856,39 2 718 856,39 2 718 856,39 0,00
przed zmianą 8 271 853,00 8 187 253,00 7 839 753,00 6 070 721,00 1 769 032,00 0,00 335 500,00 12 000,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 276 608,00 245 215,00 245 215,00 25 000,00 220 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 393,00 31 393,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 8 538 461,00 8 422 468,00 8 074 968,00 6 090 721,00 1 984 247,00 0,00 335 500,00 12 000,00 0,00 0,00 115 993,00 115 993,00 0,00 0,00
przed zmianą 416 015,00 416 015,00 416 015,00 406 015,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 215,00 7 215,00 7 215,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 418 230,00 418 230,00 418 230,00 401 015,00 17 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości po zmianach 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 661,00 319 661,00 319 661,00 319 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 314 661,00 314 661,00 314 661,00 314 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 388 000,00 388 000,00 98 000,00 12 000,00 86 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 393,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 393,00 31 393,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 439 393,00 408 000,00 118 000,00 17 000,00 101 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 31 393,00 31 393,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 190,00 11 190,00 11 190,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 16 190,00 16 190,00 16 190,00 16 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7847



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 393,00 31 393,00 0,00 0,00

budżetowych

po zmianach 31 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 393,00 31 393,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 449 198,00 6 364 598,00 6 307 098,00 4 803 466,00 1 503 632,00 0,00 45 500,00 12 000,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 163 000,00 163 000,00 163 000,00 20 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 6 612 198,00 6 527 598,00 6 470 098,00 4 823 466,00 1 646 632,00 0,00 45 500,00 12 000,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 515 285,00 3 515 285,00 3 515 285,00 3 515 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 3 535 285,00 3 535 285,00 3 535 285,00 3 535 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 879 232,00 879 232,00 879 232,00 0,00 879 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 954 232,00 954 232,00 954 232,00 0,00 954 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 813,00 4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 9 813,00 9 813,00 9 813,00 0,00 9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 765,00 34 765,00 34 765,00 0,00 34 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 44 765,00 44 765,00 44 765,00 0,00 44 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 526,00 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 14 046,00 14 046,00 14 046,00 4 526,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 526,00 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

po zmianach 14 046,00 14 046,00 14 046,00 4 526,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 367 600,00 356 600,00 314 600,00 3 100,00 311 500,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 374 300,00 356 600,00 314 600,00 3 100,00 311 500,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 33 700,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 450 059,00 33 450 059,00 28 958 984,00 24 549 701,00 4 409 283,00 4 369 000,00 122 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 33 570 059,00 33 450 059,00 28 958 984,00 24 549 701,00 4 409 283,00 4 369 000,00 122 075,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 436 900,00 1 436 900,00 1 432 400,00 1 273 400,00 159 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 1 436 900,00 1 436 900,00 1 432 400,00 1 273 400,00 159 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 007 400,00 1 007 400,00 1 007 400,00 1 007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 002 200,00 1 002 200,00 1 002 200,00 1 002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed zmianą 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7847



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 138 650,00 138 650,00 118 675,00 32 300,00 86 375,00 0,00 19 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 138 650,00 138 650,00 118 675,00 32 300,00 86 375,00 0,00 19 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 25 250,00 25 250,00 25 250,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 163 400,00 163 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 283 400,00 163 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 265 129,00 9 010 129,00 5 392 402,00 305 368,00 5 087 034,00 69 392,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 9 300 129,00 9 045 129,00 5 427 402,00 315 368,00 5 112 034,00 69 392,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 993 335,00 3 993 335,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 4 028 335,00 4 028 335,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 424 800,00 424 800,00 424 800,00 0,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 459 800,00 459 800,00 459 800,00 0,00 459 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 305 460,00 305 460,00 293 460,00 76 500,00 216 960,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 305 460,00 305 460,00 293 460,00 86 500,00 206 960,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 73 600,00 73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 83 600,00 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 55 674,00 55 674,00 55 674,00 0,00 55 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 49 674,00 49 674,00 49 674,00 0,00 49 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 142 286,00 142 286,00 142 286,00 0,00 142 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 138 286,00 138 286,00 138 286,00 0,00 138 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 662 600,00 1 562 600,00 110 000,00 0,00 110 000,00 1 452 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 762 600,00 1 662 600,00 110 000,00 0,00 110 000,00 1 552 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92117 Archiwa

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 122 409,00 1 122 409,00 885 509,00 193 120,00 692 389,00 209 400,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 122 409,00 1 122 409,00 885 509,00 218 120,00 667 389,00 209 400,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 522 000,00 522 000,00 520 000,00 181 420,00 338 580,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 522 000,00 522 000,00 520 000,00 206 420,00 313 580,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 29 520,00 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7847



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 520,00 49 520,00 49 520,00 49 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 5 262,00 5 262,00 5 262,00 0,00 5 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 104 802 807,00 85 840 573,00 55 345 575,80 34 898 646,00 20 446 929,80 8 765 222,00 17 679 440,20 3 560 335,00 0,00 490 000,00 18 962 234,00 18 862 234,00 1 000 000,00 100 000,00
zmniejszenie -51 950,00 -51 950,00 -51 950,00 -10 950,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 284 059,91 531 685,00 431 685,00 65 950,00 365 735,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 752 374,91 4 752 374,91 4 594 281,91 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 110 034 916,91 86 320 308,00 55 725 310,80 34 953 646,00 20 771 664,80 8 865 222,00 17 679 440,20 3 560 335,00 0,00 490 000,00 23 714 608,91 23 614 608,91 5 594 281,91 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7847



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII /228 / 2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków majątkowych Miasta Piastowa na 2017 rok.

 z tego: 

 Dzi
ał 

 Rozdzi
ał  Nazwa zadania  Plan 

 Dochody własne  Pożyczki 
 Środki o których 

mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

 Inne środki*  Dotacje 

 Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

I. Wydatki inwestycyjne

400 40002  Dostarczanie wody    1 010 000,00 zł     1 010 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

 Budowa wodociągu w ul. J. Łukasińskiego              120 000,00 zł               120 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Budowa wodociągu w ul. I. Prądzyńskiego              300 000,00 zł               300 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Budowa wodociagu w ul. P. Wysockiego              250 000,00 zł               250 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Budowa wodociagu w ul.  Żbikowskiej              180 000,00 zł               180 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. Królowej Jadwigi od ul. Al. 
Krakowskiej  do ul. J. Hallera                15 000,00 zł                 15 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. B. Leśmiana od ul. A. Asnyka do ul. 
Grunwaldzkiej                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. Kujawskiej i M. Kopernika                35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji  projektowej na budowę wodociągu w ul. Pomorskiej                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. St. Kostki i ul. Wojska Polskiego                35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul. Z. Gęsickiego i Szarych Szeregów od 
ul. Z. Gęsickiego do ul. P. Tetmajera oraz w ul. Krótkiej                35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

600 60016  Drogi publiczne gminne         11 729 281,91 zł           8 853 856,39 zł                  -   zł        2 875 425,52 zł                          -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Dokumentacja i budowa ścieżek rowerowych ZIT WOW 
             300 000,00 zł 

              300 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu ulic: S.Żółkiewskiego, M. Oginskiego, S. 
Barcewicza wraz z infrastrukturą towarzyszącą              150 000,00 zł               150 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Brzozowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą                 35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. C. Norwida wraz z infrastrukturą towarzyszącą                80 000,00 zł                 80 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7847



 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy  ul. J. Sułkowskiego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą od ul.Żbikowskiej do ul. Bohaterów Wolności                80 000,00 zł                 80 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Pokoju wraz z infrastrukturą towarzyszącą                35 000,00 zł                 35 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Przebudowa nawierzchni w ul. J. Sobieskiego wraz z odwodnieniem              800 000,00 zł               800 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Przebudowa nawierzchni w ul. J. Sułkowskiego od ul. S.Źółkiewskiego do ul. Żbikowskiej wraz 
z infrastrukturą towarzysząca           1 500 000,00 zł            1 500 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Przebudowa nawierzchni w ul. Klonowej wraz z odwodnieniem              800 000,00 zł               800 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Przebudowa ul. J. Dabrowskiego  wraz z odwodnieniem na odcjnku od ul. J Piłsudskiego do ul. Al.. Wojska 
Polskiego           1 000 000,00 zł            1 000 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

 Zwiekszenie planu          1 000 000,00 zł           1 000 000,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

 Przebudowa nawierzchni w ul. Łowickiej, Sokolej wraz z odwodnieniem              800 000,00 zł               800 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej remontu ulic: Złotej Jesieni i ul. Wiosennej              100 000,00 zł               100 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ciągu ulic: ul. ST. Noakowskiego  i ul. J. Chełmońskiego  
( od ul. H. Siemiradzkiego do targowiska ) wraz z infrastrukturą)           1 375 000,00 zł            1 375 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Remont nawierzchni jezdni w ul. A. Asnyka na odcinku od ul. Al.. Tysiąclecia do ul. M. Reja                80 000,00 zł                 80 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Ścieżki rowerowe w Piastowie szansą na poprawę jakości powietrza w Warszawskim Obszarze 
Funkcjonalnym. Priorytet IV. Działanie 4.3           3 594 281,91 zł               718 856,39 zł                  -   zł         2 875 425,52 zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

 Zwiekszenie planu          3 594 281,91 zł              718 856,39 zł                 -   zł        2 875 425,52 zł                          -   zł              -   zł 

 Budowa parkingu "Parkuj i Jedź" przy ul. J. Hallera w ramach projektu ZITpn."Budowa parkingów Parkuj 
i Jedź" w miescie Pruszków, mieście Piastów oraz w gminie Michałowice           1 000 000,00 zł            1 000 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

750  Administracja publiczna       115 993,00 zł       115 993,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

75023  Zakup sprzetu komputerowego i oprogramowania                84 600,00 zł                 84 600,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

75022  Zakup aplikacji eSesja oraz urządzeń niezbędnych do jej wdrożenia - tablety, laptop, licencja                31 393,00 zł                 31 393,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zwiekszenie planu               31 393,00 zł                31 393,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa    6 642 619,00 zł     4 527 702,60 zł            -   zł                  -   zł   2 114 916,40 zł          -   zł  Urząd Miejski 

70005  Zakup gruntu - zakup działki przy ul. E. Słońskiego i ul. M. Konopnickiej              328 089,00 zł               328 089,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

70095  Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa zespołu budynków komunalnych           6 042 619,00 zł            3 927 702,60 zł                  -   zł                          -   zł         2 114 916,40 zł               -   zł  Urzad Miejski 

70005  Zakup gruntu              271 911,00 zł               271 911,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         17 700,00 zł         17 700,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

75421  Zintegrowany system wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności                11 000,00 zł                 11 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7847



75421  Zakup stacji monitoringu jakości powietrza i zakup detektora burzy                  6 700,00 zł                   6 700,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zwiększenie planu                 6 700,00 zł                  6 700,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

801  Oświata i wychowanie              120 000,00 zł              120 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                          -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

80195
 Kompleksowa obsługa postępowania o wybór partnera prywatnego do wykonywania termomodernizacji 
wskazanych przez Miasto dziewieciu obiektów oraz rozbudowę Liceum Ogólnokształcacego il. A. 
Mickiewicza w Piastowie 

             120 000,00 zł               120 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

 Zwiekszenie planu              120 000,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł 

851  Ochrona zdrowia    3 620 015,00 zł     3 620 015,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

85195  Budowa filii przychodni SPZOZ " Piastun" w Piastowie           3 620 015,00 zł            3 620 015,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urząd Miejski 

852  Pomoc społeczna           4 000,00 zł           4 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  MOPS 

85219  Zakup sprzetu komputerowego i oprogramowania                  4 000,00 zł                   4 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  MOPS 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       100 000,00 zł       100 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

92118  Rewitalizacja "Wilii Millera" wraz z zagospodarowaniem działki              100 000,00 zł               100 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

900  Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska       205 000,00 zł       205 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

90001  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego w ul. S. Barcewicza                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę brakujących odcinków kanalizacji sanitarnej w ul. C. 
Norwida                20 000,00 zł                 20 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego w ul. Kujawskiej od ul. J. Hallera do 
ul. Wojska Polskiego                  5 000,00 zł                   5 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001  Koncepcja odwodnienia obszaru miasta między ulicami: Ul. Dworcową, ul. H.Sienkiewicza, ul. J.Styki, ul. 
Z Gęsickiego ( w szczególności ulice: K. Tetmajera, J. Brandta, J. Fałata, H Sienkiewicza)              150 000,00 zł               150 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

90001  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanału sanitarnego w ul. W Kossaka na odcinku od ul. J. 
Malczewskiego do ul. T. Axentowicza                 10 000,00 zł                 10 000,00 zł                  -   zł                          -   zł                           -   zł               -   zł  Urzad Miejski 

 Razem wydatki inwestycyjne   23 564 608,91 zł   18 574 266,99 zł            -   zł  2 875 425,52 zł   2 114 916,40 zł          -   zł 

 Wydatki majatkowe 
                  -   zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa        100 000,00 zł       100 000,00 zł   - zł    - zł                   -   zł          -   zł  Urząd Miejski 

70004   Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowch banków państwowych i innych instytucji finansowych               100 000,00 zł               100 000,00 zł   - zł    - zł                            -   zł               -   zł   Urząd Miejski  

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska          50 000,00 zł         50 000,00 zł            -   zł                  -   zł                  -   zł          -   zł   Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7847



90001     Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Michałowice na realizację  zadania  inwestycyjnego pn. 
Przebudowa rowu U1                   50 000,00 zł                 50 000,00 zł                 -   zł                         -   zł                          -   zł              -   zł      Gmiana  Michałowice       

 Razem wydatki majatkowe      23 714 608,91 zł      18 724 266,99 zł                  -   
zł     2 875 425,52 zł      2 114 916,40 zł               -   zł 

* Inne środki to Finansowe Wsparcie z Funduszu Dopłat z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie udzielone  Miastu Piastów na pokrycie kosztów przedsięwzięcia polegajacego na budowie domów komunalnych na podstawie zawartej Umowy nr BS16-03920 w dniu 20.09.2016 roku. Kwota finansowego wsparcia 
nie może przekroczyć 35% faktycznie poniesionych kosztów przedsięwzięcia. Zadanie inwestycyjne jest realizowane w latach 2017 - 2018.

        
     
300 
000,
00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7847



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII /228 / 2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Przychody i Rozchody budżetu miasta na 2017 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
       § Kwota 2017r

1 2 3 4
1 Dochody      102 267 667,92 zł 

2 Wydatki      110 034 916,91 zł 

3 Wynik budżetu -       7 767 248,99 zł 

Przychody ogółem:       10 618 148,99 zł 

1 Przychody z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu UE § 903                           - zł 

2 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944                           - zł 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952                           - zł 

4 Wolne środki 950         9 618 148,99 zł 

5 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955              1 000 000 zł 
6 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957                           - zł 

                   Rozchody ogółem:             2 850 900 zł 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963                           - zł 

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991                           - zł 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów                                     ( niezwiązanych 
z zaciagnięciem długu)

§ 992                           - zł 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992              1 850 900 zł 
4 Przelewy na rachunki lokat § 994                           - zł 
5 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995              1 000 000 zł 
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982                           - zł 

Informacje uzupełniające:
1. Planowane dochody budżetowe                                                                               102.267.667,92 zł
2. Planowane wydatki budżetowe                                                                                110.034.916,91 zł
Różnica między 1 i 2                                                                                                    -7.767.248,99 zł

POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU                                                                                  7.767.248,99 zł
1. Wolnymi środkami                                                                                                    7.767.248,99 zł

SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ KREDYTOWYCH                                                                     1.850.900,00 zł

1. Wolnymi środkami                                                                                                   1.850.900,00  zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7847



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII /228 / 2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu
podmiotom należącym i nie należącym

do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji ( w zł)Dzi
ał

Rozdzi
ał Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki/cel

600 60004

Dotacja celowa - dofinansowanie do trzech linii 
autobusowych, SKM oraz dopłata do współnego biletu 
na mocy porozumienia z Miastem  stołecznym 
Warszawa 

                       - 
zł 

                       - 
zł      2 559 830 zł 

801 80104 Dotacje celowe dla Miasta stołecznego Warszawa, 
Pruszkowa, Michałowic do dzieci z Piastowa

                       - 
zł 

                       - 
zł          300 000 zł 

900 90001
    Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 
Michałowice na realizację  zadania  inwestycyjnego pn. 
Przebudowa rowu U1    

                       - 
zł 

                       - 
zł 50 000 zł

921 92117 Piastowskie Archiwum Miejskie          100 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

Zwiększenie planu
        100 000 zł                      - zł                      - zł 

900 90002 Dotacja celowa  na usunięcie azbestu  zgodnie 
z gminnym programem usuwania azbestu

                       - 
zł 

                       - 
zł 57 392 zł

921 92109  Miejski Ośrodek Kultury          965 000 zł 
                       - 
zł 

                      - 
zł 

921 92116 Biblioteka Miejska          466 000 zł 
                       - 
zł 

                      - 
zł 

Jednostki 
nie należące  do 
sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki/ cel

801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły AZYL          102 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły ADYS          390 297 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80104 Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Franciszkanek          690 258 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80104 Dotacja dla  niepublicznego przedszkola 
MINIMADAGASKAR          280 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80104 Dotacja dla  niepublicznego przedszkola Mała Akademia          350 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80104 Dotacja dla  niepublicznego przedszkola Pomarańczowa 
Ciuchcia          280 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7847



801 80106 Dotacja  dla punktu przedszkolnego Domowe 
przedszkole             70 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80106  Dotacja dla punktu  przedszkolnego Smerfuś             75 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego przy TPD             70 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80110 Dotacja dla Gimnazjum Niepublicznego w Zespole 
Szkół AZYL          140 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80110 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum ADYS          273 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80149 Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Franciszkanek             69 742 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej ADYS          513 703 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej AZYL          182 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum ADYS          435 000 zł                        - 
zł 

                      - 
zł 

801 80150 Dotacja dla Gimnazjum Niepublicznego w Zespole 
Szkół AZYL          148 000 zł                        - 

zł 
                      - 
zł 

851 85154
Dotacja na organizację imprez i programów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
uzaleznieniom, kierowanych do dzieci i młodzieży 

                       - 
zł 

                       - 
zł            30 000 zł 

854 85412
Dotacja do działań na rzecz dzieci i młodzieży 
w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży 
"Wakacje w mieście"

                       - 
zł 

                       - 
zł            10 000 zł 

854 85495
Dotacja na organizację opieki nad dziećmi i młodzieżą 
znajdującą się w trudnej sytuacji, z rodzin ubogich 
i dysfunkcyjnych poprzez prowadzenie zajęć 

                       - 
zł 

                       - 
zł            65 000 zł 

900 90095

Dotacja na rzecz walki z bezdomnością zwierząt 
i ograniczenie populacji kotów wolno żyjących na 
terenie Miasta Piastowa

                       - 
zł 

                       - 
zł            12 000 zł 

921 92195

Dotacja na organizację zajęć kulturalnych dla dzieci 
i młodzieży oraz upowszechnianie kultury i tradycji 
narodowej w tym:

                       - 
zł 

                       - 
zł 21 600 zł

1 . całoroczna organizacja zajęć i imprez kulturalnych 
dla dzieci  i młodzieży oraz imprez masowych 
zwiazanych z upowszechnianiem kultury i tradycji 
narodowej.

2. wspieranie działań i inicjatyw kulturalnych 
promujących Piastow i jego dziedzictwo kulturowe

926 92605 Dotacja na upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej 
i sportu w tym:

                       - 
zł 

                       - 
zł          209 400 zł 

1. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej

2. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
koszykowej

3. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w tenisie ziemnym

4. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w sportach walki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7847



5. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w unihokeju

6. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w sportach walki karate

7. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
siatkowej

8. organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej

9. organizacja imprezy sportowej "Piastowska 
Olimpiada Niepełnosprawnych"

1. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej

2. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
koszykowej

3. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w tenisie ziemnym

4. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w sportach walki

5. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w unihokeju

6. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży 
w sportach walki karate

7. całoroczna organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w piłce 
siatkowej

8. organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej

9. organizacja imprezy sportowej "Piastowska 
Olimpiada Niepełnosprawnych"

      5 600 000 zł 
                       - 
zł 

                     
9 zł 

Razem   5 600 009 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7847


		2017-09-20T12:27:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




